

Protokół Nr 28/21
z obrad XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy
z dnia 08 lutego 2021 r.

Ad.1 Otwarcia obrad XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Sucharski. Stwierdził prawomocność obrad (w posiedzeniu uczestniczyło 13 Radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał). Nieobecni: Anna Dobrzyńska, William Tsiomo. Przewodniczący przywitał wszystkich obecnych Radnych, Wójta Monikę Ciurzyńską, Zastępcę Wójta Sebastiana Wadziaka, Skarbnika Hannę Dobrzyńską oraz wszystkich, którzy śledzą obrady za pomocą internetu. W związku z nieoczekiwaną śmiercią Sołtysa Stefana Basiaka, Przewodniczący złożył rodzinie, przyjaciołom oraz sołectwu Komorów wyrazy ubolewania i żalu. Pamięć Sołtysa została uczczona minutą ciszy.

Miejsce obrad: Zespół Rekreacyjno – Sportowy w Kampinosie A.

Ad.2 Przewodniczący Rady Krzysztof Sucharski poinformował, że Sesja została zwołana na wniosek Pani Wójt Moniki Ciurzyńskiej i odczytał w/w wniosek. Następnie Przewodniczący odczytał porządek obrad i zapytał o wnioski formalne do zaproponowanego porządku.

Przewodniczący Krzysztof Sucharski zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego przyjęcia Stanowiska Nr 1/2021 w sprawie uwag do projektu Umowy Partnerstwa dla realizacji polityki spójności 2021-2027 w Polsce.

Wójt wyraziła zgodę na rozszerzenie porządku obrad. Przewodniczący poddał pod głosowanie w/w wniosek. Wniosek został przyjęty 13 głosami „za”. Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad uwzględniający przyjęty wniosek przez Radę, porządek obrad został przyjęty 13 głosami „za” w następującej kolejności:

1. Otwarcie obrad XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał:
 1. Projekt uchwały Nr XXVIII/179/21 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego,
 2. Projekt uchwały Nr XXVIII/180/21 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej,
 3. Projekt uchwały Nr XXVIII/181/21 zmieniającej uchwałę budżetową na 2021 rok,
 4. Stanowisko Nr 1/2021 w sprawie uwag do projektu Umowy Partnerstwa dla realizacji polityki spójności 2021-2027 w Polsce.
4. Zamknięcie obrad.

Ad. 3. Podjęcie uchwał:

3.1. Projekt uchwały Nr XXVIII/179/21 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.

Wójt Gminy przedstawiła projekt uchwały. Ra Ina Skierkowska poprosiła o dokładniejszą lokalizację chodnika. Pani Monika Ciurzyńska wyjaśniła, że pomoc rzeczowa będzie polegała

na wykonaniu koncepcji i uzyskaniu pozwolenia na budowę chodnika wzdłuż drogi 580 na odcinku od istniejącego już chodnika w miejscowości Komorów do końca miejscowości Strzyżew. Przewodniczący dodał, że wartość pomocy rzeczowej wynosi 150 000 zł z podziałem na lata 2021 – w kwocie 60.000, 2023 – 90.000 zł.

Uchwała Nr XXVIII/179/21 została podjęta w głosowaniu jawnym, 13 głosami „za”.

3.2. Projekt uchwały Nr XXVIII/180/21 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Radna Skierkowska zapytała na jakim etapie jest budowa hali sportowej. Wójt odpowiedziała, że budowa hali postępuje zgodnie z harmonogramem, nie ma żadnych opóźnień. Kwota 60 000 zł będzie przeznaczona na wykonanie system monitoringu wizyjnego hali sportowej, aby zabezpieczyć budynek przed aktami wandalizmu. Radna Marzena Skierkowska zapytała czy monitoring był planowany. Wójt udzieliła odpowiedzi, że nie było to planowane. Radny Grzegorz Perkowski zapytał, kto będzie ten system obsługiwał? Wójt oraz Zastępca wyjaśnili, że będzie utworzone odrębne stanowisko recepcjonisty, który będzie obsługiwał monitoring oraz będą dwa punkty odrębne do podglądu kamer – w pokoju recepcjonisty i w pokoju trenera. Radny Perkowski zapytał jaki teren będzie monitorowany. Pan Sebastian Wardziak odpowiedział, że będzie monitorowany obszar hali i elewacja. Nie będzie natomiast monitorowany cały obszar szkoły. Radny Perkowski zwrócił uwagę, że można by było zamontować dodatkową kamerę na obszar szkoły. Została udzielona odpowiedź, że montaż dodatkowej kamery jest uzależniony od decyzji dyrekcji szkoły, ponieważ jest to odrębny obiekt. Przewodniczący Krzysztof Sucharski zapytał czy budowa monitoringu będzie nowym zleceniem dla firmy wykonującej. Wójt przytaknęła. Radny Perkowski zapytał o oświetlenie w Józefowie. Wójt wyjaśniła, że została zamontowana szafka SON i do posadowienia zostały dwie lampy, ale na chwilę obecną zostały wprowadzone duże zadania inwestycyjne.

Uchwała Nr XXVIII/180/21 została podjęta w głosowaniu jawnym, 13 głosami „za”.

3.3. Projekt uchwały Nr XXVIII/181/21 zmieniającej uchwałę budżetową na 2021 rok.

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały.

Radny Grzegorz Perkowski poprosił o wyjaśnienie kwoty 102 000 zł na odszkodowania za przejęte grunty oraz działu 750 dotyczącego kosztów postępowania sądowego. Wójt powiedziała, że grunty wydzielone pod drogi przechodzą na własność gminy Kampinos i gmina za te grunty zgodnie z porozumieniem z właścicielami musi zapłacić. Natomiast koszty postępowania sądowego należy ponieść za przegraną sprawę dotyczącą niezapłaconej kary środowiskowej z 2012 roku.

Uchwała Nr XXVIII/181/21 została podjęta w głosowaniu jawnym, 13 głosami „za”.

3.4. Stanowisko Nr 1/2021 w sprawie uwag do projektu Umowy Partnerstwa dla realizacji polityki spójności 2021-2027 w Polsce.

Projekt stanowiska przedstawił Przewodniczący Krzysztof Sucharski.

Stanowisko Nr 1/2021 zostało przyjęte w głosowaniu jawnym, 13 głosami „za”.

Ad. 4. Zamknięcie obrad.

Na tym protokół zakończono. Sesja trwała od godziny 18.00 do godziny 18.47.

Protokołowała:

Inspektor
ds. obsługi Rady i Komisji
A. Wojcieszka
mgr Aneta Wojcieszka

Przewodniczył:

PRZEWODNICZĄCY
Rady
Krzysztof Sucharski
Krzysztof Sucharski